
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce ZŠ Písnická - rekonstrukce sportoviště 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: městská část Praha 12 

Sídlo zadavatele: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO zadavatele: 00231151 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 

Dotaz: 

U objektu 1-04 ,1.05 a 1.06 - Volejbalový kurt a tenisové hřiště + volejbalový kurt a 

basketbalové hřiště existuje rozpor ve specifikaci umělého povrchu mezi PD a VV. Co platí? 

 
Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně 
vodopropustný, dvouvrstvý s vrchním nástřikem tl. 
13mm - vrstva EPDM  

m2 875,000 

 

 

Odpověď na dotaz: 

Závazné informace pro zpracování nabídky jsou uvedeny v projektové dokumentaci. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením zveřejňuje aktualizovaný soupis prací. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2 

Dotaz: 

U objektu 1-03 - Fotbalové hřiště je ve VV uvedena podložka tl. 35 mm, která není uvedena 
nikde v PD ani v řezech. Máme ji ocenit? Pokud ano, chápeme to správně, že se jedná o 
podložku bez kameniva? 

 
 

Elastická podložka pod umělý trávník ze směsi PU 
pojiva a gumového SBR granulátu tl 35 mm 

m2 1 440,000 

 

 

Odpověď na dotaz: 

Závazné informace pro zpracování nabídky jsou uvedeny v projektové dokumentaci. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením zveřejňuje aktualizovaný soupis prací 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Projektová dokumentace soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, jsou poskytnuty současně s tímto vysvětlením 

zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 
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V Praze dne 5. 6. 2025 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 12 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Nikola Sýkorová 
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